Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em Ciências da Nutrição - Mestrado
Docentes do Programa de Pós-graduação em Ciências da Nutrição

OFÍCIO Nº 10/2024/DOCPPGCN/PPGCN/PRPPG
Diamantina, 26 de setembro de 2024.

Prezado professor Romero Alves Teixeira
COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA NUTRIÇÃO
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000, Alto da Jacuba
CEP: 39100-000 – Diamantina/MG

Assunto: Resultado final de avaliação para edital de credenciamento docente junto ao PPGCN/UFVJM

Prezado Coordenador,

Encaminhamos, por meio deste, o resultado final das etapas de avaliação para credenciamento de docente colaborador
junto ao Programa de Pós-graduação em Ciências da Nutrição - PPGCN para o quadriênio de 2025 a 2028, conforme disposto no
Edital nº01/2024 de 22 de julho de 2024.

Candidato Linha de Pesquisa Currículo Vínculo com IFES Resultado Final Classificação

Daniel Campos Villela
Nutrição Básica e Aplicada

100,00 100,00 200,00 Classificado
Camyla Rocha de Carvalho Guedine 91,66 75,00 166,66 Classificado
Isabel Cristina Bento

Nutrição e Saúde Coletiva
83,32 0,00 83,32 Classificado

Natalia Tenuta Kuchenbecker do Amaral 71,20 0,00 71,20 Excedente

Atenciosamente,

__________________________________

Profª. Drª. Tânia Regina Riul

___________________________________
Profª. Drª. Mariana de Souza Macedo

___________________________________
Mestranda Emanuely Rocha de Souza

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23086.009412/2024-93 SEI nº 1552417

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000  - Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG - CEP 39100-000

Ofício 10 Resultado final Edital de Credenciamento Docente P (1552417)         SEI 23086.009412/2024-93 / pg. 1

	Ofício 10 Resultado final Edital de Credenciamento Docente P (1552417)

		2024-09-27T11:16:21-0300

		2024-09-27T11:24:47-0300

		2024-09-27T15:27:06-0300